magna pro christi honore et caritate tollerare tormenta vi  
debitur: quando huius sanctissimi martyris et crudelissi-  
mas penas et inuictam patientiam cogitabit? Accedam?  
ergo martyris huius exemplo imperterriti: ad Jesu chri-  
sti principis nostri triumphum: ut desideratū cum illo co-  
sequi possimus brauiū: qm̄ non ambulabim⁹ in tenebris:  
sed habebimus lumen vite. Et dicam⁹ cū Hieronymo in  
transitu suo ex hac vita: vt Eusebius ad Theodosium scri-  
psit: O q̄stū inquit lucrum est mibi mori: qm̄ deinceps vi-  
uere meū est christus. Ecce terrestris domus dissoluitur  
vt alia nō manufacta succedat in celis. Ecce quoniā mor-  
tale vestimentū exuo: vt in eternum induar: hucusq; per-  
eigrinatus sum: iam redeo ad patriam. Ecce brauiū capio  
pro quo in agone cucurri. Ecce portum attingo quem tā  
diū desideravi desiderio. Ecce vado de tenebris ad lucē:  
de periculis ad securitatem: de inopia ad diuitias: de p-  
lio ad victoriā: de tristitia ad gaudiū: de seruitute ad do-  
miniū: de temporali ad ppetuū: de fetore ad odorē suauis-  
simum: hic cecus sum et illuminor: hic vulneratus sum et sa-  
nor: hic semper cōtristatus sum et ecce iam letifor. Elere  
hic viuens mortuus: et iam vere viuifor. O vita mundi:  
non vita sed mors. Ult̄a fallax: vita onusta tristis: vi-  
ta umbratica: vita mendax. Nunc flores et statiz arescis.  
Ult̄a pūas vitā: vita fragilē: q̄ q̄stomagis crescis tātoma-  
gis decrescis. Cū pl⁹ pcedis: pl⁹ ad mortē ppinq;. O vi-  
ta plena laqueis: qt̄ in mdo homines illaqueas: quot per  
te iam sustinet̄ tormenta infernalia? O q̄s beatus q̄ tuas  
cognoscit fallacias: q̄s beatus qui de tuis non curat blan-  
dicys: q̄s beatissim⁹ qui te bene priuatus est. O mors dul-  
cis et iocunda: veni soror mea: et amica mea: veni et ampli-  
us noli tardare. Nam tu suscepisti dominum meuz. Erue  
de carcere animam meam. Quando veniam et apparebo  
ante faciem dei mei: ut inhabitem in domo sua in longi-  
tudine dierum p infinita seculorum Amen.

Hieronymus.  
Eusebius.  
Theodosius